МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ   «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛАЛАРГА ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР

ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

ПРОТОКОЛ № 28

заседания Оргкомитета зонального   этапа акции «Дорогами Победы!»

в   рамках XXII Международного фестиваля «Детство без границ»

(2019 – 2020 гг.) Посвящается 75-летию Победы в

Великой Отечественной войне и 30-летию СПО-ФДО

Оргкомитет   Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

детского

творчества»

Почтовый адрес     423950, Республика Татарстан,  Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул.
Мияссарова,

д.69

Телефон   8 (85593) 2-81-97

Ф.И.О.(полностью) руководителя учреждения:   Гильманова Гульназ Наилевна

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: ФИО (полностью) председателя жюри конкурса:

Курбангалиева Гюзель Илкамовна – куратор по детскому   движению Юго-Востока Татарстана.

Телефон: 8-927-466-30-93

Дата заседания   05 марта   2020 г.

Члены жюри:

Куратор Азнакаевского МР РТ - Зайниева Регина Зеннуровна Куратор

Сармановского МР РТ - Хамидуллина Гуляндам Гулусовна Куратор

Муслюмовского МР РТ - Салахова Наиля Закиевна Куратор

Бугульминского МР РТ - Ефремова Мария Александровна

Повестка дня:

Подведение итогов зонального этапа XXII Международного фестиваля «Детство без границ»
(2019-2020г.г.) Посвящается 75-летие Победы в Великой Отечественной войне и 30-летию

СПО-ФДО

Цель конкурса:

привлечение детей и молодёжи к изучению истории мира и объективной оценке исторических
событий.

Приняли участие:

Бугульминский МР – 2 работы,
Азнакаевкий МР – 3 работы,

Ютазинский МР – 3 работы.
Муслюмовский МР – 1 работа

Для участия в конкурсе направляются следующие работы:

Занятое

место

Наименование детской организации, или ФИО участника, муниципальный

район, ФИО   руководителя

1 место
Совет обучающихся школы, МБОУ «СОШ №16 г. Бугульма»

Название работы: «Молодежный вестник, 2020» Руководитель: Макарова
Анастасия Петровна 8(5594) 5-01-06

2 место
Члены совета дружины «Искра»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Азнакаево»

Возрастная категория: 11-14 лет

Название работы: «Мы наследники Победы!» Руководители: Шафигуллина
Фарида Фаритовна, Гизатуллина Рания Зыйнуровна

3 место
Гимадиева Мадина 8 лет (11.11.2011г.)

МБУ ДО «Центр детского творчества» объединение «Рукодельные штучки»

Возрастная категория: 8-10   лет

Название работы: «Ничто не забыто!»

Руководители: Синагулова Регина Рафаиловна

8(85593) 2-81-09

3 место
Дружина «Вольные птицы» Муслюмовского лицея Муслюмовского
муниципального района РТ, Ханова Гулия,

Возрастная категория: 14-16 лет
Название работы: «Мир добрых дел»

Руководитель Вагизова Гузель Рахимяновна
8(8555)62-50-95

Председатель жюри:          Курбангалиева Г.И.-

    куратор по детскому движению юго-востока Татарстана

 Члены жюри:  Куратор Азнакаевского МР РТ – Зайниева Регина Зеннуровна

   Куратор Сармановского МР РТ – Хамидуллина Гуляндам Гулусовна

   Куратор Муслюмовского МР РТ – Салахова Наиля Закиевна

   Куратор Бугульминского МР РТ – Ефремова Мария Александровна

 Куребангалива Г.И.